
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  TC Hameln R

I II III IV V VI Punkte

11 16 36 23 99 6

25

╳
12
19

5
14
20

6
15
21

7
16
22

10
17
24

11
18
25

Auszeit

21:19

Ende
15:25

B  ASC 46 Gött… S

I II III IV V VI Punkte

34 29 40 37 42 39

22

1
9
17

2
10
18

3
11
20

4
12
21

5
14
22

7
15

Auszeit

1:5
21:24

S
A
T
Z

2

Start
15:28

B  ASC 46 Gött… R

I II III IV V VI Punkte

41 34 29 40 37 42

1914

17:21

╳
10

1
11

3
14

6
16

8
18

9
19

Auszeit

9:12
16:20

Ende
15:52

A  TC Hameln S

I II III IV V VI Punkte

11 16 36 23 99 6

25

3
13

4
14

5
17

9
21

10
22

12
25

Auszeit

14:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:55

A  TC Hameln R

I II III IV V VI Punkte

11 16 36 23 99 6

28

╳
7
22

1
10
24

3
11
25

4
15
28

5
17

6
21

Auszeit

11:15
24:23

Ende
16:27

B  ASC 46 Gött… S

I II III IV V VI Punkte

38 42 40 34 14 41

2637

19:21

1
12
21

2
13
24

3
16
26

5
18

7
19

10
20

Auszeit

16:15
19:20

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 7 (Männer)
Männer

B  ASC 46 Göttingen IV vs. TC Hameln A

Spiel 24 06.12.2025 13:00 Uhr

Geschwister-Scholl-GS
(Sporthalle)

37079 Göttingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  ASC 46 Gött… 11/14

14 Buch, Lennart X
29 Schneider, Tobias X
30 Rieskamp, Marcel
32 Gillmann, Fabian X

34 Schmeling, Daniel X
37 Heier, Falko X
38 Duderstadt, Vinzenz X
39 Stöhr, Frederik X

40 Willig, Jacob X
41 Müller, Roger X
42 Marx, Daniel X

B  Libero

32 Gillmann, Fabian X

B  Offizielle

T Bernzen, Oliver E
CT König, Peter E

C

C

A  TC Hameln 11/14

2 Duc An, Le

6 Kraft, Andreas X
7 Nitschke, Mika X

11 Subhas, Sathursan X
12 Zahl, Niclas X

13 Brauer, Viktor
16 Sykow, Maik X
23 Radtke, Maximilian X
36 Meier, Alexander X
42 Hillebrand, Sönke

99 Przybylski, Jaroslaw X

A  Libero

7 Nitschke, Mika X

12 Zahl, Niclas X

A  Offizielle

T Nitschke, Robert
CT Löwer, Peter E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  ASC 46 Gött… TC Hameln A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 145 25 1 0 1
2 1 0 19 2 24 25 1 0 1
2 1 0 26 3 32 28 1 0 2

4
5

6 2 0 67 201 78 3 0 4
Start: 13:00 Ende: 16:27 Dauer: 3:27

Sieger: TC Hameln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bichtemann, Oliver 1 Wulf, Laurin
2 Baran, Fiete 2 Rehberg, Thiago

Schr. Benz, Maxim
Assist. Löwer, Peter

Dokument erstellt: 06.12.2025 16:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


