

Landesliga 7 (Männer)

Männer

(B) ASC 46 Göttingen IV vs. TC Hameln (A)

Spiel 24

06.12.2025 13:00 Uhr

 Geschwister-Scholl-GS
 (Sporthalle)
 37079 Göttingen

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 13:00						(A) TC Hameln						R	Ende 15:25						(B) ASC 46 Gött...						S		
	Startaufstellung						I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI				
	Auswechselspieler		Spielernr.				11		16		36		23		99		6			34		29		40		37		42		39				
	Aufschlagrunden	1.	5.	X	12	14	5	6	7	10	11	18	25	21	22	24	25	26	Auszeit	1	9	2	10	3	11	4	12	5	14	7	15	Auszeit	22	S
1	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.											21:19	17	18	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	21:24		

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 15:55						(A) TC Hameln						R	Ende 16:27						(B) ASC 46 Gött...						S		
	Startaufstellung						I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI				
	Auswechselspieler		Spielernr.				11		16		36		23		99		6			38		42		40		34		14		41				
	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.											21:19	19:21													
3	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.												11:15	24:23	1	2	3	16	5	18	7	19	10	20	16:15	19:20	

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 15:55						Ende 16:27						R	Start 15:52						(A) TC Hameln						S		
	Startaufstellung						I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI				
	Auswechselspieler		Spielernr.				11		16		36		23		99		6			38		42		40		34		14		41				
	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.									21:19	19:21	24:23	1	2	3	16	5	18	7	19	10	20	16:15	19:20		
5	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.																										

Sanktionen						Bemerkungen												
V	B	H	D	A/B	Satz													

Ergebnisse					
(B) ASC 46 Gött...			TC Hameln (A)		
A			Dauer		
2			145		
2			25		
1			1		
0			0		
1			1		
0			0		
1			1		
0			0		
1			1		
0			0		
1			1		
0			0		
6			201		
2			78		
3			0		
0			4		
5			28		
4			1		
5			0		
6			1		
2			0		
7			0		
8			0		
9			0		
10			0		
11			0		
12			0		
13			0		
14			0		
15			0		
16			0		
17			0		
18			0		
19			0		
20			0		
21			0		
22			0		
23			0		
24			0		
25			0		
26			0		
27			0		
28					